
terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00071 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013. A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que realizará às 09:00 h do dia 02/08/2013, Pregão Presencial
destinado a prestação de serviços na veiculação de matérias de
interesse do Município de América Dourada, através de emissoras de
Rádio e Difusão. Os interessados deverão adquirir o edital e seus
anexos, até as 12:00 h do dia 30/07/2013, no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de América Dourada. Ramonn Rabelo de
Andrade – Pregoeiro Oficial.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013. A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que realizará às 10:30 hs do dia 02/08/2013, Pregão Presencial
destinado a LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, OBJETIVANDO
A MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, mediante prévio recolhimento de R$ 100,00, das
08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, até
o dia 30/07/2013. Tel (74) 3692-2000. Ramonn Rabelo de Andrade -
Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3813761DD2D767E6F3EADE0A0050620A


